

F. P. Duarte

Tudo em Artigos de Papelaria

CNPJ: 17.612.054/0001-00 / C.G.F. 06.501393-0
Travessa João Facundes Bonfim, 188, Centro - CEP: 63.640-000
rogeriopto@hotmail.com
(88) 9711-2026 / 9269-2010

Independência - Ceará



PROPOSTA DE READEQUA O

A COMISS O DE LICITA O DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA.

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISS O AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI N  8.666/93 E ALTERA OES POSTERIORES E  S CL USULAS E CONDI OES DO EDITAL DE LICITA O TIPO PREG O PRESENCIAL N  005/19/PP-DS. DECLARAMOS AINDA QUE N O POSSU MOS NENHUM FATO QUE NOS IMPE A DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITA O E ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER O OBJETO COTADO NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDORES NA PRESENTE LICITA O.

LOTE I

ITEM	DESCRI�O	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	ADAPTADOR CONECTOR, TIPO CONECTORES INTERFACE USB 2.0, CONEX�O K, PADR�O PENDRIVE, CARACTER�STICAS ADICIONAIS CAPACIDADE ARMAZENAMENTO EM 8 GB.	UNID	SANDISK	40	46,00	1.840,00
2	ALFINETE, MATERIAL METAL NIQUELADO, APLICA�O MAPA, N� 1. FORMATO CABE�A PL�STICA REDONDO, CORES SORTIDAS, COMPRIMENTO 10MM. CX COM 50 UNIDADES.	CX	ELUS	20	8,20	164,00
3	ALMOFADA PARA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PL�STICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO DE LONGA, NAS CORES VARIADAS, TIPO ENTINTADA COMPRIMENTO 12CM, LARGURA 8CM.	UNID	RADEX	60	6,20	372,00
4	APAGADOR, PARA QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE FELTRO COM CORPO PL�STICO COMPRIMENTO 15CM, LARGURA 4,5 CM, ALTURA 2,5CM.	UNID	RADEX	200	7,30	1.460,00
5	APONTADOR L�PIS, MATERIAL PL�STICO, TIPO ESCOLAR, CORES VARIADAS, TAMANHO APROXIMADO 2X5X2CM, QUANTIDADE FUROS 1, CX COM 12 UNIDADES.	CX	CIS	40	9,20	368,00
6	CD-R, VIRGEM, PARA GRAVA�O, CAPACIDADE 700MB/80 MINUTOS. PINO COM 100 UNIDADES.	PINO	CIS	20	70,00	1.400,00
7	CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE A�O NIQUELADO, TAMANHO 2/0, CX COM 100 UNIDADES.	CX	CHAPARAUS	160	2,80	448,00
8	CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE A�O NIQUELADO, TAMANHO 3/0, CX COM 50 UNIDADES.	CX	CHAPARAUS	170	3,50	595,00
9	CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE A�O NIQUELADO, TAMANHO 4/0, CX COM 50 UNIDADES.	CX	CHAPARAUS	170	3,80	646,00
10	CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE A�O NIQUELADO, TAMANHO 6/0, CX COM 50 UNIDADES.	CX	CHAPARAUS	140	4,00	560,00
11	CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE A�O NIQUELADO, TAMANHO 8/0, CX COM 20 UNIDADES.	CX	CHAPARAUS	140	4,640	649,60
12	COMPASSO ESCOLAR NIQUELADO, COM BASE EM FERRO E ACABAMENTO EM PL�STICO, TAMANHO APROXIMADO 16X6X2CM.	UNID	CHAPARAUS	7	5,70	39,90
13	DVD-R, VIRGEM, PARA GRAVA�O, CAPACIDADE 4.7GB/120 MINUTOS. PINO COM 100 UNIDADES.	PINO	CIS	15	86,50	1.297,50
14	ESTILETE, ESTREITO, MATERIAL CORPO PL�STICO RESISTENTE, LARGURA L�MINA 9MM, TIPO L�MINA RETR�TIL, TIPO FIXA�O L�MINA ENCAIXE DE PRESS�O,	CX	CIS	10	26,20	262,00

[Handwritten signatures and initials]

F. P. Duarte

Tudo em Artigos de Papelaria

CNPJ: 17.612.054/0001-00 / C.G.F. 06.501393-0
Travessa João Facundes Bonfim, 188, Centro - CEP: 63.640-000
rogeriopto@hotmail.com
(88) 9711-2026 / 9269-2010

Independência - Ceará



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
	COM TRAVA DE SEGURANÇA. DIMENSÕES APROXIMADAS 80X90,4MM. CX COM 12 UNIDADES.					
15	ESTILETE, LARGO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO RESISTENTE, LARGURA LÂMINA 18MM, TIPO LÂMINA RETRÁTIL, TIPO FIXAÇÃO LÂMINA ENCAIXE DE PRESSÃO, COM TRAVA DE SEGURANÇA. DIMENSÕES APROXIMADAS 100X18X0,5MM. CX COM 12 UNIDADES.	CX	CIS	10	33,70	337,00
16	EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL METAL, TIPO ALAVANCA, COM TAMANHO APROXIMADO DE 12CM DE COMPRIMENTO.	UNID	CIS	40	4,80	192,00
17	GRAMPEADOR, COMUM, DE MESA 26/6 PARA ATÉ 25 FOLHAS, CORPO PLÁSTICO E BASE EMBORRACHADA.	UNID	JOCAR	50	16,30	815,00
18	GRAMPO FIXA PAPEL, ENCADERNADOR, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 80 MM, TIPO LINGÜETA. A PEÇA DEVE TER ACABAMENTO DE PRIMEIRA QUALIDADE E ISENTA DE REBARBAS. PCT COM 100 UNIDADES.	PCT	JOCAR	12	15,00	180,00
19	GRAMPO FIXA PAPEL, TIPO TRILHO ENCADERNADOR, MATERIAL AÇO NIQUELADO, COMPRIMENTO 80MM, TIPO LINGÜETA. OS COMPRESSORES DO TRILHO DEVEM TER ACIONAMENTO SUAVE E QUE NÃO SE SOBREPONHAM. TODAS AS PEÇAS DEVEM TER ACABAMENTO DE PRIMEIRA QUALIDADE E ISENTA DE REBARBAS. CX COM 50 UNIDADES.	CX	CIS	25	15,00	375,00
20	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 23/13. CX COM 5.000 UNIDADES.	CX	JOCAR	24	22,00	528,00
21	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 23/8. CX COM 5.000 UNIDADES.	CX	JOCAR	36	21,00	756,00
22	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO 26/6. CX COM 5.000 UNIDADES.	CX	JOCAR	50	8,00	400,00
23	ORGANIZADOR DE MESA TIPO CAIXA CORRESPONDÊNCIA, COM 03 (TRÊS) PRATELEIRAS, MATERIAL ACRÍLICO, TRANSPARENTE, FORMATO APROXIMADO, MEDIDAS: 21,00X26,00X37,00CM.	UNID	VALEU	25	68,00	1.700,00
24	PERCEVEJO, 10 MM, TIPO TACHA, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO. CX COM 100 UNIDADES.	CX	CIS	30	4,00	120,00
25	PERFURADOR PAPEL, METÁLICO, EM FERRO FUNIDIDO, CAPACIDADE PARA PERFURAR MÉDIA 25 FOLHAS.	UNID	JOCAR	25	67,50	1.687,50
26	PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE DE RESINA DE SILICONE EM BASTÃO, BIVOLT (110/220 VOLTS), POTÊNCIA 20W, COM BOTÃO LIGA/DESLIGA, SEMI-PROFISSIONAL, UTILIZA REFIS DE COLA FINO DE 0,75CM DE DIÂMETRO E 30CM DE COMPRIMENTO.	UNID	JOCAR	70	31,00	2.170,00
27	PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE DE RESINA DE SILICONE EM BASTÃO, BIVOLT (110/220 VOLTS), POTÊNCIA 60W, COM BOTÃO LIGA/DESLIGA, SEMI-PROFISSIONAL, UTILIZA REFIS DE COLA GROSSO DE 1,12CM DE DIÂMETRO E 30CM DE COMPRIMENTO.	UNID	JOCAR	58	38,00	2.204,00
28	PORTA CANETAS, MATERIAL ACRÍLICO, COM 3 (TRÊS) DIVISÕES, COR FUMÊ, LARGURA 230MM, ALTURA 100MM, PARA ESCRITÓRIO.	UNID	JOCAR	40	15,00	600,00

F. P. Duarte

Tudo em Artigos de Papelaria

CNPJ: 17.612.054/0001-00 / C.G.F. 06.501393-0
Travessa João Facundes Bonfim, 188, Centro - CEP: 63.640-000

rogeriopto@hotmail.com
(88) 9711-2026 / 9269-2010

Independência - Ceará



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
29	PRANCHETA ESCOLAR, MATERIAL MDF, FORMATO 314MMX227MM, FORMATO A4, DIMENSÕES, 22,7X31,14X1,4CM, COM PRENDEDOR METALICO NIQUELADO, COR KRAFT.	UNID	YES	60	9,00	540,00
30	PRENDEDOR DE PAPEL, CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO CORPO MEDINDO 32MM, ABERTURA DE 15MM, PRENDE ATÉ 150 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2. CX COM 12 UNIDADES.	CX	CIS	40	14,00	560,00
31	QUADRO BRANCO, MATERIAL FÓRMICA BRANCA BRILHANTE, ACABAMENTO SUPERFICIAL MOLDURA ALUMÍNIO, COR MOLDURA NATURAL, FINALIDADE LANÇAMENTO INFORMAÇÕES, LARGURA 90CM, COMPRIMENTO 60CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MAGNÉTICO COM 2 PRESILHAS PARTE SUPERIOR, TIPO FIXAÇÃO PAREDE.	UNID	MAGNETICO	13	110,00	1.430,00
32	RÉGUA ESCRITÓRIO, MATERIAL ACRÍLICO/PLÁSTICO, COMPRIMENTO 30CM, ESPESSURA 2MM, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO/MILÍMETRO, TIPO MATERIAL RÍGIDO, COR CRISTAL, TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE. PCT COM 10 UNIDADES.	PCT	VALEU	30	10,00	300,00
33	TESOURA MULTIUSO COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, 8", CABO PLÁSTICO PRETO, TAMANHO APROXIMADO 20 CM. CORES VARIADAS.	UNID	JOCAR	100	11,90	1.190,00
34	TESOURA PARA PICOTAR, LÂMINA DENTADA EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA SEMI POTIAGÚDA, FORMATO ANATÔMICO COM TAMANHO APROXIMADO DE 13 CM. CORES VARIADAS.	UNID	JOCAR	50	21,00	1.050,00
35	TESOURA, ESCOLAR, SEM PONTA, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL COM 1,2 MM, PONTAS ARREDONDADAS, CABO COM FORMATO ANATÔMICO, ABS, TAMANHO APROXIMADO 13CM, CORES VARIADAS.	UNID	JOCAR	400	5,00	2.000,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 29.236,50 (VINTE E NOVE MIL DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

DADOS DA EMPRESA:

Proponente (Razão Social): F.P DUARTE ME

Endereço Comercial: INDEPENDÊNCIA-CE

CNPJ: 17.612.054/0001-00

CGF: 065013930

Banco: BANCO DO NORDESTE

Agência: 089

Conta Corrente: 38384-5

Fone/Fax: (88) 9 9711-2026

E-mail: ROGERIOPTO@HOTMAIL.COM

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

Nome: PAULO ROGERIO P. DUARTE TEIXEIRA

RG

n°:

CPF n°: 561.176.203-49

20076853572

Cargo/Função: GERENTE COMERCIAL

Fone: (88) 9 9711-2026

(Handwritten signatures and initials)

F. P. Duarte

Tudo em Artigos de Papelaria

CNPJ: 17.612.054/0001-00 / C.G.F. 06.501393-0
Travessa João Facundes Bonfim, 188, Centro - CEP: 63.640-000
rogeriopto@hotmail.com
(88) 9711-2026 / 9269-2010

Independência - Ceará



VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DO SEU RECEBIMENTO.
PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM A ORDEM DE COMPRA EXPEDIDA.

INDEPENDÊNCIA-CE 11 DE MARÇO DE 2019

Paulo Rogério P. D. Teixeira

PAULO ROGÉRIO P. DUARTE TEIXEIRA

C.P.F.: 561.176.203-49

CARGO: GERENTE COMERCIAL

CNPJ: 17.612.054/0001-00
F.D. DUARTE - ME
TRAV. JOÃO FACUNDES BONFIM, 188
CENTRO - CEP: 63.640-000
INDEPENDÊNCIA-CE

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

F. P. Duarte

Tudo em Artigos de Papelaria

CNPJ: 17.612.054/0001-00 / C.G.F. 06.501393-0
Travessa João Facundes Bonfim, 188, Centro - CEP: 63.640-000
rogeriopto@hotmail.com
(88) 9711-2026 / 9269-2010

Independência - Ceará



PROPOSTA DE READEQUAÇÃO

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA.

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES E ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DO EDITAL DE LICITAÇÃO TIPO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005 /19/ PP-DS.

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO E ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER O OBJETO COTADO NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDORES NA PRESENTE LICITAÇÃO.

LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR.TOTAL
1	ATILHO AMARELO (ELÁSTICO EM LÁTEX), Nº 18, BORRACHA SINTÉTICA RESISTENTE, FORMA CIRCULAR, SUPER RESISTENTE DIMENSÕES 8,5CMX1,2MMX1,5MM. COMPOSIÇÃO: BORRACHA NATURAL. PCT DE 100G.	PCT	MERCUR	30	7,50	225,00
2	BALÃO COLORIDO, COMPOSIÇÃO LÁTEX LISO, ESPESSURA APROXIMADA DE 9,5 POLEGADAS, TAMANHO APROXIMADO 25CM, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.	PCT	IDEATEX	60	10,80	648,00
3	BARBANTE DE SISAL, ROLO COM APROXIMADAMENTE 300 METROS.	ROLO	IDEATEX	40	18,00	720,00
4	FILMES DE PVC TRANSPARENTE 30 X 28. PARA EMBALAR, PROTEGER E CONSEVAR	UNID	GIRO MIX	120	8,20	984,00
5	FITA ADESIVA DE PAPEL, KRAFT, TIPO GOMADA, DIMENSÕES 38MMX50M, COR PARDA.	UNID	EUROCEL	170	22,00	3.740,00
6	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO MONOFACE DIMENSÕES 45MM X 45M	UNID	EUROCEL	170	10,00	1.700,00
7	FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, MEDINDO 25MMX50M, À BASE DE SOLVENTE BORRACHA E RESINAS SINTÉTICAS, NA COR BRANCA.	UNID	EUROCEL	80	8,60	688,00
8	PLACA DE ISOPOR, FORMATO50X100CM, ESPESSURA 10 MM. PACOTE COM 26 UNIDADES	PCT	ISOPLAST	13	132,00	1.716,00
9	PLACA DE ISOPOR, FORMATO50X100CM, ESPESSURA 25 MM. PACOTE COM 11 UNIDADES	PCT	ISOPLAST	15	131,00	1.965,00
10	PLACA DE ISOPOR, FORMATO50X100CM,	PCT	ISOPLAST	15	120,00	1.800,00

F. P. Duarte

Tudo em Artigos de Papelaria

CNPJ: 17.612.054/0001-00 / C.G.F. 06.501393-0
Travessa João Facundes Bonfim, 188, Centro - CEP: 63.640-000
rogeriopto@hotmail.com
(88) 9711-2026 / 9269-2010

Independência - Ceará



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
	ESPESSURA 40 MM. PACOTE COM 6 UNIDADES					
11	TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 40G/M ² , 100% POLIPROPILENO, FORMATO 1,00X1,40M, NAS CORES VARIADAS. ROLO COM 50 METROS.	ROLO	SÃO MIGUEL	50	102,00	5.100,00
12	TELA PARA PINTURA. COMPATÍVEL PARA PINTURA COM TINTA ÓLEO E ACRÍLICA. MATERIAL TECIDO ALGODÃO, COR BRANCA, COMPRIMENTO 20CM, LARGURA 30CM, ESPESSURA MÉDIA 1,6CM, GRAMPEADA NO VERSO, COM ESTRUTURA RESISTENTE, USO ARTÍSTICO.	UNID	SÓ PINTE	30	12,00	360,00
13	TELA PARA PINTURA. COMPATÍVEL PARA PINTURA COM TINTA ÓLEO E ACRÍLICA. MATERIAL TECIDO ALGODÃO, COR BRANCA, COMPRIMENTO 20CM, LARGURA 40CM, ESPESSURA MÉDIA 1,6CM, GRAMPEADA NO VERSO, COM ESTRUTURA RESISTENTE, USO ARTÍSTICO.	UNID	SÓ PINTE	30	11,80	354,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS)						

DADOS DA EMPRESA:

Proponente (Razão Social): F.P DUARTE ME	Endereço Comercial: INDEPENDÊNCIA-CE	
CNPJ: 17.612.054/0001-00	CGF: 065013930	
Banco: BANCO DO NORDESTE	Agência: 089	Conta Corrente: 38384-5
Fone/Fax: (88) 9 9711-2026	E-mail: ROGERIOPTO@HOTMAIL.COM	

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

Nome: PAULO ROGERIO P. DUARTE TEIXEIRA	RG n°: 20076853572	CPF n°: 561.176.203-49
Cargo/Função: GERENTE COMERCIAL	Fone: (88) 9 9711-2026	

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, CONTADOS DO SEU RECEBIMENTO.
PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM A ORDEM DE COMPRA EXPEDIDA.

INDEPENDÊNCIA-CE 11 DE MARÇO DE 2019

Paulo Rogério P. Teixeira

PAULO ROGÉRIO P. DUARTE TEIXEIRA
C.P.F.: 561.176.203-49
CARGO: GERENTE COMERCIAL

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

F. P. Duarte

Tudo em Artigos de Papelaria

CNPJ: 17.612.054/0001-00 / C.G.F. 06.501393-0
Travessa João Facundes Borfim, 188, Centro - CEP: 63.640-000
rogeriopto@hotmail.com
(88) 9711-2026 / 9269-2010

Independência - Ceará



PROPOSTA DE READEQUAÇÃO

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA.

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES E ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DO EDITAL DE LICITAÇÃO TIPO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005 /19/ PP-DS. DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO E ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER O OBJETO COTADO NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDORES NA PRESENTE LICITAÇÃO.

LOTE III

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	VR.TOTAL
1	BASTÃO DE COLA QUENTE, EM SILICONE, DIMENSÕES 11MM X 30CM - GROSSA. PCT COM 100 UNIDADES.	PCT	RENDCOLA	30	38,00	1.140,00
2	BASTÃO DE COLA QUENTE, EM SILICONE, DIMENSÕES 7,4MM X 30CM - FINA. PCT COM 100 UNIDADES.	PCT	RENDCOLA	30	38,00	1.140,00
3	BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, ATÓXICA, COMPRIMENTO 25MM, LARGURA 10MM, TIPO PONTEIRA PARA LÁPIS NA COR BRANCA. CX COM 50 UNIDADES.	CX	SLIN	35	13,00	455,00
4	BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, ATÓXICA, COMPRIMENTO 40MM, LARGURA 25MM, ALTURA 9MM, COR BRANCA, TIPO MACIA, QUE NÃO BORRE NEM DANIFIQUE O PAPEL. CX COM 40 UNIDADES.	CX	SLIN	40	21,00	840,00
5	COLA BRANCA, DE USO ESCOLAR, LAVÁVEL, ATÓXICA. COMPOSIÇÃO: ACETATO DE POLIVILINA. EMBALAGEM DE 1KG.	UNID	KOALA	50	18,00	900,00
6	COLA BRANCA, DE USO ESCOLAR, LAVÁVEL, ATÓXICA. COMPOSIÇÃO: ACETATO DE POLIVILINA. FRASCO DE 90G. CX COM 12 UNIDADES.	CX	KOALA	50	28,50	1.425,00
7	COLA COLORIDA, COMPOSIÇÃO POLÍMERO DE ACETATO DE POLIVINILA E ADITIVOS, ATÓXICA, BRILHANTE, SOLÚVEL EM ÁGUA, PARA APLICAÇÃO EM PAPEL E SIMILARES, NAS CORES VARIADAS. FRASCO DE 23G. CX COM 6 UNIDADES.	CX	KOALA	60	16,50	990,00
8	COLA GLITTER, NAS CORES VARIADAS, LÍQUIDA, BRILHANTE, ATÓXICA, PARA APLICAÇÕES EM PAPEL E SIMILARES. COMPOSIÇÃO: RESINA DE PVA, GLITTER E CONSERVANTE TIPO BENZOTIAZOL, CX COM 6 FRASCO DE 23G.	CX	KOALA	60	23,00	1.380,00
9	COLA ISOPOR LÍQUIDA, PARA USO ESCOLAR, LAVÁVEL, ATÓXICA, SECAGEM NORMAL, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 800G, CONSTANDO O NOME DO FABRICANTE, SELO DO INMETRO E VALIDADE MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UNID	KOALA	40	31,50	1.260,00
10	COLA ISOPOR LÍQUIDA, PARA USO ESCOLAR, LAVÁVEL, ATÓXICA, SECAGEM NORMAL, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 90G, CONSTANDO O NOME DO FABRICANTE, SELO DO INMETRO E VALIDADE MÍNIMA	CX	KOALA	40	50,00	2.000,00

F. P. Duarte

Tudo em Artigos de Papelaria

CNPJ: 17.612.054/0001-00 / C.G.F. 08.501393-0
Travessa João Facundes Bonfim, 188, Centro - CEP: 63.640-000
rogeriopto@hotmail.com
(88) 9711-2026 / 9269-2010

Independência - Ceará



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
	DE UM ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. CX COM 12 FRASCOS.					
11	COLA PARA TECIDO (TÊXTIL), DESENVOLVIDA PARA ARTESANATO EM GERAL, IDEAL PARA FAZER DÉCOUPAGE EM TECIDOS DE ALGODÃO, PRODUTO NÃO TÓXICO E SOLÚVEL EM ÁGUA, EMBALAGEM 120 G.	UNID	KOALA	60	7,00	420,00
12	COLA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, ATÓXICA, TIPO BASTÃO, A BASE DE ÉTER DE POLIGLUCOSÍDEO. BASTÃO DE 10 G. PCT COM 6 UNIDADES.	PCT	KOALA	19	21,00	399,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 12.349,00 (DOZE MIL TREZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS)						

DADOS DA EMPRESA:

Proponente (Razão Social): F.P DUARTE ME	Endereço Comercial: INDEPENDÊNCIA-CE	
CNPJ: 17.612.054/0001-00	CGF: 065013930	
Banco: BANCO DO NORDESTE	Agência: 089	Conta Corrente: 38384-5
Fone/Fax: (88) 9 9711-2026	E-mail: ROGERIOPTO@HOTMAIL.COM	
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:		
Nome: PAULO ROGERIO P. DUARTE TEIXEIRA	RG n°: 20076853572	CPF n°: 561.176.203-49
Cargo/Função: GERENTE COMERCIAL	Fone: (88) 9 9711-2026	

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DO SEU RECEBIMENTO.
PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM A ORDEM DE COMPRA EXPEDIDA.

INDEPENDÊNCIA-CE 11 DE MARÇO DE 2019

Paulo Rogério P. Duarte Teixeira

PAULO ROGÉRIO P. DUARTE TEIXEIRA
C.P.F.: 561.176.203-49
CARGO: GERENTE COMERCIAL

CNPJ: 17.612.054/0001-00
F.D. DUARTE - ME
TRAV. JOÃO FACUNDES BONFIM, 188
CENTRO - CEP. 63 640-000
INDEPENDÊNCIA-CE

[Handwritten signatures and initials]

F. P. Duarte

Tudo em Artigos de Papelaria

CNPJ: 17.612.054/0001-00 / C.G.F. 06.501393-0
Travessa João Facundes Bonfim, 188, Centro - CEP: 63.640-000
rogeriopto@hotmail.com
(88) 9711-2026 / 9269-2010

Independência - Ceará



PROPOSTA DE READEQUAÇÃO

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA.

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES E ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DO EDITAL DE LICITAÇÃO TIPO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005 /19/ PP-DS. DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO E ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER O OBJETO COTADO NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDORES NA PRESENTE LICITAÇÃO.

LOTE IV

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	VR.TOTAL
1	AGENDA, TIPO ANUAL, 2019, CAPA DURA COM ANO, PAPEL MIOLO OFF-SET, GRAMATURA 63G/M2, 1 DIA POR PÁGINA, EXCETO SÁBADO E DOMINGO, CALENDÁRIO 2019 E 2020, TIPO ENCADERNAÇÃO COSTURADA E COLADA, MEDINDO, 145X205MM.	UNID	PERMANENT	20	26,00	520,00
2	ALFABETO COM ILUSTRAÇÃO EM MADEIRA COM 26 PEÇAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7MM X 10MM X 0,05MM	UNID	CIS	40	41,00	1.640,00
3	CADERNO PARA CALIGRAFIA, MATERIAL PAPEL OFF-SET 56G/M2, CAPA MOLE, APRESENTAÇÃO BROCHURA, 1/4 HORIZONTAL, QUANTIDADE 40 FOLHAS, FORMATO 140 X 200MM.	UNID	PAN AMERICANO	700	2,60	1.820,00
4	CADERNO, MATERIAL PAPEL OFF-SET 56G/M2, CAPA DURA, APRESENTAÇÃO BROCHURA, QUANTIDADE 48 FOLHAS, FORMATO 140X200MM.	UNID	PAN AMERICANO	650	2,80	1.820,00
5	CADERNO, MATERIAL PAPEL OFF-SET GRAMATURA 56G/M2, CAPA DURA, APRESENTAÇÃO BROCHURA/ESPIRAL, QUANTIDADE MINIMA DE 96 FOLHAS, FORMATO 210X150MM.	UNID	PAN AMERICANO	500	3,10	1.550,00
6	CADERNO, MATERIAL PAPEL OFF-SET GRAMATURA 56G/M2, CAPA MOLE, APRESENTAÇÃO BROCHURA/ESPIRAL, QUANTIDADE MINIMA DE 200 FOLHAS, FORMATO 270X210MM.	UNID	PAN AMERICANO	400	8,70	3.480,00
7	LIVRO ATA, CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 100 FOLHAS OFF-SET, BRANCAS, PAUTADAS E NUMERADAS.	UNID	KRAFSET	50	15,30	765,00
8	LIVRO DE PONTO, CAPA DURA, FORMATO 160X220MM, COM 160 FOLHAS OFF-SET, BRANCAS, PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE	UNID	KRAFSET	40	20,30	812,00
9	LIVRO PROTOCOLO, PAPEL OFF-SET, GRAMATURA 54G/M2, CAPA DURA, COM FOLHAS NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, FORMATO 216X153MM, COM 100 FOLHAS.	UNID	KRAFSET	40	13,20	528,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 12.935,00 (DOZE MIL NOVECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS)

8

F. P. Duarte

Tudo em Artigos de Papelaria

CNPJ: 17.612.054/0001-00 / C.G.F. 06.501393-0
Travessa João Facundes Bonfim, 188, Centro - CEP: 63.640-000
rogeriopto@hotmail.com
(88) 9711-2026 / 9269-2010

Independência - Ceará



DADOS DA EMPRESA:	
Proponente (Razão Social): F.P DUARTE ME	Endereço Comercial: INDEPENDÊNCIA-CE
CNPJ: 17.612.054/0001-00	CGF: 065013930
Banco: BANCO DO NORDESTE	Agência: 089 Conta Corrente: 38384-5
Fone/Fax: (88) 9 9711-2026	E-mail: ROGERIOPTO@HOTMAIL.COM
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:	
Nome: PAULO ROGERIO P. DUARTE TEIXEIRA	RG n°: 20076853572 CPF n°: 561.176.203-49
Cargo/Função: GERENTE COMERCIAL	Fone: (88) 9 9711-2026

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DO SEU RECEBIMENTO.
PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM A ORDEM DE COMPRA EXPEDIDA.

INDEPENDÊNCIA-CE 11 DE MARÇO DE 2019

PAULO ROGÉRIO P. DUARTE TEIXEIRA
C.P.F.: 561.176.203-49
CARGO: GERENTE COMERCIAL

CNPJ: 17.612.054/0001-00
F.D. DUARTE - ME
TRAV. JOÃO FACUNDES BONFIM, 188
CENTRO - CEP: 63 640-000
INDEPENDÊNCIA-CE

F. P. Duarte

Tudo em Artigos de Papelaria

CNPJ: 17.612.054/0001-00 / C.G.F. 06.501393-0
Travessa João Facundes Bonfim, 188, Centro - CEP: 63.640-000
rogeriopto@hotmail.com
(88) 9711-2026 / 9269-2010

Independência - Ceará



PROPOSTA DE READEQUAÇÃO

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA.

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES E ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DO EDITAL DE LICITAÇÃO TIPO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/19/PP-DS. DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO E ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER O OBJETO COTADO NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDORES NA PRESENTE LICITAÇÃO.

LOTE V

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR.TOTAL
1	CALCULADORA ELETRÔNICA, NÚMERO DÍGITOS 12, TIPO MESA, APLICAÇÃO FINANCEIRA, FONTE ALIMENTAÇÃO BATERIA, COR CINZA, TENSÃO BATERIA 12V.	UNID	SHENG	25	21,00	525,00
2	CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, TRANSPARENTE QUANTIDADE CARGAS 1, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA FINA (0,7MM), CORES VARIADAS, COM CORPO SEXTAVADO E ORIFÍCIO LATERAL. CX COM 50 UNIDADES.	CX	COMPACTOR ECONOMICA	120	51,50	6.180,00
3	CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA MACIA CHANFRADA (APROXIMADAMENTE 4MM) PARA DESTACAR COM TRAÇO GROSSO (4MM) OU SUBLINHAR COM TRAÇO FINO (2MM), NÃO RECARREGÁVEL, CORES VARIADAS FLUORESCENTE.	UNID	CIS	160	3,70	592,00
4	CANETA PARA TECIDO. CANETA COM PONTA DE POLIESTER PARA MARCAR E PINTAR TECIDOS. EXCELENTE FIXAÇÃO A FRIO E GRANDE RESISTÊNCIA EM LAVAGENS QUANDO APLICADA EM TECIDOS DE ALGODÃO. CONTÉM 6 CANETAS DE CORES SORTIDAS.	UNID	CIS	37	5,80	214,60
5	CORRETIVO LÍQUIDO, À BASE D'ÁGUA, ATÓXICO, LAVÁVEL, DE SECAGEM RÁPIDA, PARA APLICAÇÃO EM PAPEL E SIMILARES. COMPOSIÇÃO: PIGMENTOS BRANCOS E RESINA SINTÉTICA. FRASCO DE 18ML. CX COM 12 UNIDADES.	CX	BIC	30	25,00	750,00
6	GIZ BRANCO, ESCOLAR, PARA QUADRO NEGRO, ATÓXICO, ANTIALÉRGICO - APROVADO EM TESTE DE IRRITAÇÃO DÉRMICA. COMPOSIÇÃO: GIPSITA DESIDRATADA, GESSO ORTOPÉDICO E ÁGUA. CX COM 64 UNIDADES.	CX	CIS	50	4,20	210,00
7	GIZ COLORIDO, ESCOLAR, PARA QUADRO NEGRO, ATÓXICO, ANTIALÉRGICO - APROVADO EM TESTE DE IRRITAÇÃO DÉRMICA. COMPOSIÇÃO: GIPSITA DESIDRATADA, GESSO ORTOPÉDICO, ÁGUA E CORANTES ORGÂNICOS. CX COM 64 UNIDADES.	CX	CIS	10	4,20	42,00
8	GIZ DE CERA BASTÃO CURTO E GROSSO, ATÓXICO, CARGA INERTE. COMPOSIÇÃO: CERAS E PIGMENTOS. CX COM 12 CORES.	CX	LEO LEO	80	5,20	416,00

F. P. Duarte

Tudo em Artigos de Papelaria

CNPJ: 17.612.054/0001-00 / C.G.F. 06.501393-0
Travessa João Facundes Bonfim, 188, Centro - CEP: 63.640-000
rogeriopto@hotmail.com
(88) 9711-2026 / 9269-2010

Independência - Ceará



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
9	LÁPIS DE COR, CAIXA COM 12 CORES VIBRANTES, ANATÔMICO, FORMATO HEXAGONAL, TAMANHO GRANDE, COM LÁPIS INTEIROS, PONTA RESISTENTE ATÓXICO, LAVÁVEL, QUE NÃO MANCHE, PARA DESENHAR E PINTAR SOBRE PAPEL E SIMILARES. COMPOSIÇÃO: PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERTE, PARAFINA SINTÉTICA E MADEIRA REFLORESTADA.	CX	LEO E LEO	500	9,00	4.500,00
10	LÁPIS PRETO, Nº 2, CORPO SEXTAVADO DE MADEIRA, ENVERNIZADO E APONTADO, DUREZA CARGA HB, MATERIAL CARGA GRAFITE. CX COM 144 UNIDADES.	CX	LEO LEO	40	53,20	2.128,00
11	LAPISEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO CARGA 0,7MM, COM PRENDEDOR, PONTA E ACIONADOR DE PLASTICO COM BORRACHA.	UNID	CIS	30	4,50	135,00
12	PINCEL ATÔMICO, MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, PONTA MACIA, QUE APAGUE FACILMENTE, TINTA ESPECIAL, CORES VARIADAS, RECARREGÁVEL. CX COM 12 UNIDADES.	CX	BIC	40	78,00	3.120,00
13	PINCEL ATÔMICO, PERMANENTE, CORES VARIADAS, COM TAMPA ASFIXIANTE, PONTA DE NYLON 5,9MM, COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8,5X70MM). COMPOSIÇÃO: RESINA PLÁSTICA, TINTA À BASE DE CORANTE ORGÂNICO E ÁGUA. CX COM 12 UNIDADES.	CX	BIC	30	78,00	2.340,00
14	PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO DE MADEIRA, PONTA CHATA, CERDAS MACIAS, TAMANHO 02.	UNID	CIS	100	4,00	400,00
15	PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO DE MADEIRA, PONTA CHATA, CERDAS MACIAS, TAMANHO 06.	UNID	CIS	100	4,100	410,00
16	PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO DE MADEIRA, PONTA CHATA, CERDAS MACIAS, TAMANHO 08.	UNID	CIS	100	4,10	410,00
17	PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO DE MADEIRA, PONTA CHATA, CERDAS MACIAS, TAMANHO 10.	UNID	CIS	100	4,80	480,00
18	PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO DE MADEIRA, PONTA CHATA, CERDAS MACIAS, TAMANHO 12.	UNID	CIS	100	5,00	500,00
19	PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO DE MADEIRA, PONTA CHATA, CERDAS MACIAS, TAMANHO 16.	UNID	CIS	80	5,30	424,00
20	PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO DE MADEIRA, PONTA CHATA, CERDAS MACIAS, TAMANHO 18.	UNID	CIS	50	5,50	275,00
21	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD/BLU-RAY, IDEAL PARA PLÁSTICOS, VINIL, ACRÍLICOS E VIDROS, PONTA DE POLIACETAL COM PROTETOR DE METAL, PONTA MÉDIA 2.0 MM, TINTA À BASE DE ÁLCOOL, TINTA RESISTENTE À ÁGUA, CORES VARIADAS.	UNID	CIS	60	5,00	300,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 24.351,60 (VINTE E QUATRO MIL TREZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E SESENTA CENTAVOS)

F. P. Duarte

Tudo em Artigos de Papelaria

CNPJ: 17.612.054/0001-00 / C.G.F. 08.501393-0
Travessa João Facundes Bonfim, 188, Centro - CEP: 63.640-000
rogeriopto@hotmail.com
(88) 9711-2026 / 9269-2010

Independência - Ceará



DADOS DA EMPRESA:		
Proponente (Razão Social): F.P DUARTE ME		Endereço Comercial: INDEPENDÊNCIA-CE
CNPJ: 17.612.054/0001-00		CGF: 065013930
Banco: BANCO DO NORDESTE	Agência: 089	Conta Corrente: 38384-5
Fone/Fax: (88) 9 9711-2026	E-mail: ROGERIOPTO@HOTMAIL.COM	
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:		
Nome: PAULO ROGERIO P. DUARTE TEIXEIRA	RG n°: 20076853572	CPF n°: 561.176.203-49
Cargo/Função: GERENTE COMERCIAL	Fone: (88) 9 9711-2026	

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DO SEU RECEBIMENTO.
PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM A ORDEM DE COMPRA EXPEDIDA.

INDEPENDÊNCIA-CE 11 DE MARÇO DE 2019

Paulo Rogério P. Duarte Teixeira

PAULO ROGÉRIO P. DUARTE TEIXEIRA
C.P.F.: 561.176.203-49
CARGO: GERENTE COMERCIAL

CNPJ: 17.612.054/0001-00
F.D. DUARTE - ME
TRAV. JOÃO FACUNDES BONFIM, 188
CENTRO - CEP: 63 640-000
INDEPENDÊNCIA-CE

[Handwritten signature]

[Handwritten marks]

F. P. Duarte

Tudo em Artigos de Papelaria

CNPJ: 17.612.054/0001-00 / C.G.F. 06.501393-0
Travessa João Facundes Bonfim, 188, Centro - CEP: 63.640-000
rogeriopto@hotmail.com
(88) 9711-2026 / 9269-2010

Independência - Ceará



PROPOSTA DE READEQUAÇÃO

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA.

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES E ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DO EDITAL DE LICITAÇÃO TIPO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/ 19 /PP-DS. DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO E ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER O OBJETO COTADO NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDORES NA PRESENTE LICITAÇÃO.

LOTE VI

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	CARTOLINA DUPLA FACE, PAPEL COLOR SET, GRAMATURA 120G/M2, FORMATO 48X66CM, NAS CORES VARIADAS. PCT COM 20 UNIDADES.	PCT	GLINORT	50	32,50	1.625,00
2	CARTOLINA DUPLEX, PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70CM, GRAMATURA 240G/M2, NAS CORES VARIADAS. PCT COM 100 UNIDADES.	PCT	GLINORT	45	32,80	1.476,00
3	CARTOLINA LAMINADA, 150G/M2, TAMANHO 49X59CM, NAS CORES VARIADAS. PCT COM 20 UNIDADES.	PCT	GLINORT	60	41,60	2.496,00
4	CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 150G/M2, FORMATO 50X66CM, NAS CORES VARIADAS. PCT COM 100 UNIDADES.	PCT	GLINORT	30	54,00	1.620,00
5	ENVELOPE DE PLÁSTICO, TIPO PLÁSTICO POLIETILENO LISO DE ALTA TRANSPARÊNCIA, ESPESSURA DE 1MM, MEDINDO 11X16.	UNID	SCRITY	300	0,40	120,00
6	ENVELOPE DE PLÁSTICO, TIPO PLÁSTICO POLIETILENO LISO DE ALTA TRANSPARÊNCIA, ESPESSURA DE 1MM, MEDINDO 11X22.	UNID	SCRITY	300	0,45	135,00
7	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL OFF-SET, GRAMATURA 75G/M2, TAMANHO OFÍCIO, 114X229MM, CORES DIVERSAS.	UNID	SCRITY	300	0,60	180,00
8	ENVELOPE, SACO KRAFT NATURAL 75G 240X340MM, COR AMARELO	UNID	SCRITY	300	0,55	165,00
9	ENVELOPE, SACO KRAFT NATURAL 80G 310X410MM, COR PARDA	UNID	SCRITY	300	0,60	180,00
10	ENVELOPE, SACO KRAFT OURO 75G 229X324MM, COR AMARELA	UNID	SCRITY	700	0,55	385,00

F. P. Duarte

Tudo em Artigos de Papelaria

CNPJ: 17.612.054/0001-00 / C.G.F. 06.501393-0
Travessa João Facundes Bonfim, 188, Centro - CEP: 63.640-000
rogeriopto@hotmail.com
(88) 9711-2026 / 9269-2010

Independência - Ceará



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR. TOTAL
11	ENVELOPE, SACO KRAFT OURO 80G 250X353MM, COR AMARELA	UNID	SCRITY	300	0,60	180,00
12	ENVELOPE, SACO KRAFT OURO 80G 370X450MM, COR AMARELA	UNID	SCRITY	200	0,60	120,00
13	ETIQUETA 02 CARREIRAS, TAMANHO 17 X 36MM, CAIXA COM 8.000	CX	SCRITY	10	305,00	3.050,00
14	ETIQUETA ADESIVA, COR BRANCA, EM FOLHAS FORMATO A4, IMPRESSÃO INKJET E LASER, TAMANHO 33,9X101,6MM, EMBALAGEM COM 25 FOLHAS.	PCT	EUROCEL	80	29,00	2.320,00
15	FOLHA DE PAPEL SULFITE 40 KG, GRAMATURA 120G/M2, FORMATO A4, PCT COM 200 FOLHAS.	PCT	COLACRIL	80	34,00	2.720,00
16	FOLHA DE PAPEL SULFITE 60 KG, GRAMATURA DE 180G/M2, MEDINDO 210X297MM, NAS CORES VARIADAS. PCT COM 200 FOLHAS.	PCT	COLACRIL	55	38,00	2.090,00
17	FOLHAS DE PAPEL (MADEIRA) KRAFT NATURAL, GRAMATURA/M² 80G, FORMATO 66X96CM, COR PARDA. PCT COM 100 FOLHAS	PCT	COLACRIL	20	79,00	1.580,00
18	PAPEL AUTO-ADESIVO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO CONTACT, CORES DIVERSAS, GRAMATURA 75, ACABAMENTO SUPERFICIAL BRILHANTE. ROLO MEDINDO 45CMX10M	PCT	ISOPLAST	20	66,00	1.320,00
19	PAPEL CARBONO, DUPLA FACE, MATERIAL PRODUZIDO COM PELÍCULA 100% POLIESTER E CAMADA DE TINTA AUTO REGENERATIVA, FORMATO A4, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210MM. CX COM 100 UNIDADES. CORES VARIADAS.	CX	CIS	15	42,00	630,00
20	PAPEL CELOFANE EM PLÁSTICO BOPP, FORMATO 80X100CM, NAS CORES DIVERSAS. PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	SCRITY	15	32,50	487,50
21	PAPEL CREPOM, COMUM, ROLO COM FOLHA DE 48 CM X 2 METROS, NAS CORES VARIADAS.	PCT	SCRITY	20	10,00	200,00
22	PAPEL DE SEDA, GRAMATURA 18G/M, FORMATO 48X60CM, NAS CORES VARIADAS. PACOTE COM 100 FOLHAS	PCT	SCRITY	5	23,00	115,00
23	PAPEL EMBORRACHADO, MATERIAL BORRACHA E.V.A (ETIL VINIL ACETATO), ATÓXICO, COM 2MM (FINA) DE ESPESSURA, FORMATO 40X80CM, NAS CORES VARIADAS. PCT COM 5 UNIDADES.	PCT	IBEL	90	46,00	4.140,00
24	PAPEL EMBORRACHADO, MATERIAL BORRACHA E.V.A (ETIL VINIL ACETATO), COM GLITTER, ATÓXICO, COM 2MM (FINA) DE ESPESSURA, FORMATO 40X950CM, NAS CORES VARIADAS. PCT COM 10 UNIDADES.	PCT	MAKE +	80	41,00	3.280,00
25	PAPEL FOTOGRÁFICO. TAMANHO A4. PACOTE COM 50 FOLHAS	PCT	MASTER PRINT	80	57,00	4.560,00
26	PAPEL LAMINADO, TAMANHO FORMATO 49X59CM, NAS CORES VARIADAS. PCT COM 40 FOLHAS.	PCT	ACP	24	46,00	1.104,00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

F. P. Duarte

Tudo em Artigos de Papelaria
CNPJ: 17.612.054/0001-00 / C.G.F. 06.501393-0
Travessa João Facundes Bonfim, 188, Centro - CEP: 63.640-000
rogeriopto@hotmail.com
(88) 9711-2026 / 9269-2010
Independência - Ceará



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR.TOTAL
27	PAPEL LEMBRETE, FORMATO 95X81MM. CAIXA COM 100 FOLHAS COLORIDAS	CX	ACP	60	8,00	480,00
28	PAPEL MICRO - ONDULADO, NAS CORES DIVERSAS.PCT COM 10 UNIDADES.	PCT	ACP	30	31,00	930,00
29	PAPEL VELUDO EM FOLHA, FORMATO 70X100CM, NA CORES DIVERSAS. PACOTE COM 25 UNIDADES	PCT	ACP	15	20,00	300,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 37.988,50(TRINTA E SETE MIL NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

DADOS DA EMPRESA:

Proponente (Razão Social): F.P DUARTE ME	Endereço Comercial: INDEPENDÊNCIA-CE	
CNPJ: 17.612.054/0001-00	CGF: 065013930	
Banco: BANCO DO NORDESTE	Agência: 089	Conta Corrente: 38384-5
Fone/Fax: (88) 9 9711-2026	E-mail: ROGERIOPTO@HOTMAIL.COM	
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:		
Nome: PAULO ROGERIO P. DUARTE TEIXEIRA	RG n°: 20076853572	CPF n°: 561.176.203-49
Cargo/Função: GERENTE COMERCIAL	Fone: (88) 9 9711-2026	

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados do seu recebimento.
Prazo de entrega: De acordo com a Ordem de Compra expedida.

INDEPENDÊNCIA-CE 11 DE MARÇO DE 2019

Paulo Rogério P. Duarte Teixeira

PAULO ROGÉRIO P. DUARTE TEIXEIRA
C.P.F.: 561.176.203-49
CARGO: GERENTE COMERCIAL

CNPJ: 17.612.054/0001-00
F.D. DUARTE - ME
TRAV. JOÃO FACUNDES BONFIM, 188
CENTRO - CEP: 63 640-000
INDEPENDÊNCIA-CE

[Handwritten signatures and initials]

F. P. Duarte

Tudo em Artigos de Papelaria

CNPJ: 17.612.054/0001-00 / C.G.F. 06.501393-0
Travessa João Facundes Bonfim, 188, Centro - CEP: 63.640-000
rogeriopto@hotmail.com
(88) 9711-2026 / 9269-2010

Independência - Ceará



PROPOSTA DE READEQUA O

A COMISS O DE LICITA O DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA.

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISS O AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI N  8.666/93 E ALTERA OES POSTERIORES E  S CL USULAS E CONDI OES DO EDITAL DE LICITA O TIPO PREG O PRESENCIAL N  005/ 19 /PP-DS. DECLARAMOS AINDA QUE N O POSSU MOS NENHUM FATO QUE NOS IMPE A DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITA O E ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER O OBJETO COTADO NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDORES NA PRESENTE LICITA O.

LOTE VII

ITEM	DESCRI�O	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR.TOTAL
1	CAIXA ARQUIVO, PARA ARQUIVO MORTO, CONFECCIONADA MATERIAL PL�STICO, CORES VARIADAS, ABERTURA NO TOPO, DIMENS�ES APROXIMADAS 350X130X245MM, PARA ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS.	UNID	ACP	40	5,00	200,00
2	PASTA AZ, LOMBO ESTEREITO, TAMANHO OF�CIO, COM FERRAGEM DE METAL E VISOR DE PL�STICO COM ETIQUETA REMOV�VEL, COR PRETA.	UNID	FRAMA	200	10,20	2.040,00
3	PASTA AZ, LOMBO LARGO, TAMANHO OF�CIO, COM FERRAGEM DE METAL E VISOR DE PL�STICO COM ETIQUETA REMOV�VEL, COR PRETA.	UNID	FRAMA	400	10,20	4.080,00
4	PASTA CAT�LOGO, OF�CIO, CRISTAL, DE PVC, COM 50 ENVELOPES.	UNID	ACP	50	15,00	750,00
5	PASTA CLASSIFICADORA, MATERIAL PVC TRANSPARENTE, COR INCOLOR, COM EL�STICO, LARGURA DE 3/6CM.	UNID	YES	100	6,10	610,00
6	PASTA DOCUMENTO, MATERIAL CARTOLINA PLASTIFICADA, GRAMATURA 180 G/M2, CORES VARIADAS, COM ABA E EL�STICO, MEDINDO 240X345MM.	UNID	YES	150	3,80	570,00
7	PASTA DOCUMENTO, MATERIAL CARTOLINA PLASTIFICADA, GRAMATURA 180G/M2, CORES VARIADAS, COM PRENDEDOR INTERNO GRAMPO TRILHO, SEM ABA E EL�STICO, MEDINDO 240X345MM.	UNID	YES	100	4,10	410,00
8	PASTA DOCUMENTO, MATERIAL PVC, COM ABAS E EL�STICO, CORES VARIADAS, COMPRIMENTO PASTA 35CM, LARGURA PARA 24CM, LOMBADA LARGA	UNID	YES	150	8,00	1.200,00

F. P. Duarte

Tudo em Artigos de Papelaria

CNPJ: 17.612.054/0001-00 / C.G.F. 06.501393-0
Travessa João Facundes Bonfim, 188, Centro - CEP: 63.640-000
rogeriopto@hotmail.com
(88) 9711-2026 / 9269-2010

Independência - Ceará



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR.TOTAL
	(APROXIMADAMENTE 56MM), TRANSMITÂNCIA TRANSPARENTE.					
9	PASTA SANFONADA, MATERIAL POLIPROPILENO, COR INCOLOR, COM 12 DIVISÕES.	UNID	DELO	10	42,00	420,00
10	PASTA SUSPensa, EM CARTOLINA, GRAMATURA 35G/M2, SEM PRENDEDOR INTERNO, TAMANHO 37X24CM, VISOR PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 9CM, NA COR MARMORIZADA, COM HASTE EM METAL E PONTEIRAS PLÁSTICAS.	UNID	YES	300	3,30	990,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 11.270,00 (ONZE MIL DUZENTOS E SETENTA REAIS)						

DADOS DA EMPRESA:

Proponente (Razão Social): F.P DUARTE ME

CNPJ: 17.612.054/0001-00

Banco: BANCO DO NORDESTE

Fone/Fax: (88) 9 9711-2026

Endereço Comercial: INDEPENDÊNCIA-CE

CGF: 065013930

Agência: 089

Conta Corrente: 38384-5

E-mail: ROGERIOPTO@HOTMAIL.COM

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

Nome: PAULO ROGERIO P. DUARTE TEIXEIRA

RG n°: 20076853572

CPF n°: 561.176.203-49

Cargo/Função: GERENTE COMERCIAL

Fone: (88) 9 9711-2026

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, CONTADOS DO SEU RECEBIMENTO.
PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM A ORDEM DE COMPRA EXPEDIDA.

INDEPENDÊNCIA-CE 11 DE MARÇO DE 2019

Paulo Rogério P. Duarte Teixeira

PAULO ROGERIO P. DUARTE TEIXEIRA

C.P.F.: 561.176.203-49

CARGO: GERENTE COMERCIAL

CNPJ: 17.612.054/0001-00
F.D. DUARTE - ME
TRAV. JOÃO FACUNDES BONFIM, 188
CENTRO - CEP: 63 640-000
INDEPENDÊNCIA-CE

F. P. Duarte

Tudo em Artigos de Papelaria

CNPJ: 17.612.054/0001-00 / C.G.F. 06.501393-0
Travessa João Facundes Bonfim, 188, Centro - CEP: 63.640-000
rogeriopto@hotmail.com
(88) 9711-2026 / 9269-2010

Independência - Ceará



PROPOSTA DE READEQUAÇÃO

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA.

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES E ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DO EDITAL DE LICITAÇÃO TIPO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/ 19 /PP-DS. DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO E ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER O OBJETO COTADO NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDORES NA PRESENTE LICITAÇÃO.

LOTE VIII

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR.TOTAL
1	GLITER ESCOLAR, EM PÓ (PARTÍCULAS METALIZADAS EM PVC) PARA UTILIZAÇÃO EM DECORAÇÕES EM GERAL, CORES VARIADAS, EMBALAGEM COM 06 TUBOS COM 3,0 GRAMAS CADA.	CX	GLINORT	73	11,00	803,00
2	GRAFITE (MINA DE GRAFITE), DIÂMETRO 0,7, PARA LAPISEIRA. CX COM 12 TUBOS DE 24 UNIDADES.	CX	CIS	20	2,50	50,00
3	MASSA DE MODELAR, MACIA, ATÓXICA, QUE NÃO MANCHE AS MÃOS, NÃO ENDUREÇA E POSSA SER REAPROVEITADA. COMPOSIÇÃO: CERAS, PIGMENTOS E CARGA. CX DE 90G COM 06 CORES.	CX	KOALA	200	4,90	980,00
4	MOLHA-DEDO, QUE NÃO MANCHA, COM BASE E TAMPA EM PLÁSTICO, CARGA PASTA ATÓXICO, TAMANHO ÚNICO, VALIDADE CARGA 2 ANOS, SEM GLICERINA. EMBALAGEM DE 12G.	UNID	RADEX	54	3,50	189,00
5	TINTA GUACHE, ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES MISCÍVEIS ENTRE SI, NAS CORES DIVERSAS. COMPOSIÇÃO: RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGA E CONSERVANTE TIPO BENZOTIAZOL. FRASCO DE 250 ML.	UNID	KOALA	100	10,00	1.000,00
6	TINTA PARA CARIMBO, SEM ÓLEO, CORES VARIADAS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO.	UNID	RADEX	60	6,20	372,00

[Handwritten signatures and initials]

F. P. Duarte

Tudo em Artigos de Papelaria

CNPJ: 17.612.054/0001-00 / C.G.F. 06.501393-0
Travessa João Facundes Bonfim, 188, Centro - CEP: 63.640-000
rogeriopto@hotmail.com
(88) 9711-2026 / 9269-2010

Independência - Ceará



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR.TOTAL
	COMPOSIÇÃO: AGUA, PIGMENTOS. FRASCO DE 42 ML.					
7	TINTA PARA TECIDO, A BASE DE RESINA ACRÍLICA, NÃO TÓXICA E SOLÚVEL EM ÁGUA, PRONTA PARA USO, DESENVOLVIDA PARA TECIDOS DE FIBRAS NATURAIS DE ALGODÃO, EMBALAGEM 250ML, NAS CORES VARIADAS.	UNID	KOALA	50	19,00	950,00
8	TINTA REABASTECEDORA DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO, DESENVOLVIDA ESPECIALMENTE PARA REABASTECER MARCADORES DE QUADRO BRANCO, FRASCO COM 20ML, NAS CORES VARIADAS.	UNID	BIC	130	6,70	871,00
9	TINTA SPRAY DECORATIVA, ACRÍLICA, SECAGEM RÁPIDA, INDICADA PARA PINTURA DECORATIVA EM MADEIRA, JORNAL, PAPEL, CERÂMICA, ISOPOR, GESSO E CORTIÇA. EMBALAGEM DE 235G OU 350ML, NAS CORES VARIADAS.	UNID	KOALA	35	31,00	1.085,00
10	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L365 E L 375	UNID	MASTER PRINT	100	41,00	4.100,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 10.400,00 (DEZ MIL E QUATROCENTOS REAIS)						

DADOS DA EMPRESA:

Proponente (Razão Social): F.P DUARTE ME

Endereço Comercial: INDEPENDÊNCIA-CE

CNPJ: 17.612.054/0001-00

CGF: 065013930

Banco: BANCO DO NORDESTE

Agência: 089

Conta Corrente: 38384-5

Fone/Fax: (88) 9 9711-2026

E-mail: ROGERIOPTO@HOTMAIL.COM

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

Nome: PAULO ROGERIO P. DUARTE TEIXEIRA

RG n°: 20076853572
CPF n°: 561.176.203-49

Cargo/Função: GERENTE COMERCIAL

Fone: (88) 9 9711-2026

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados do seu recebimento.
Prazo de entrega: De acordo com a Ordem de Compra expedida.

INDEPENDÊNCIA-CE 11 DE MARÇO DE 2019

Paulo Rogério P. Duarte Teixeira

PAULO ROGERIO P. DUARTE TEIXEIRA

C.P.F.: 561.176.203-49

CARGO: GERENTE COMERCIAL

CNPJ: 17.612.054/0001-00
F.D. DUARTE - ME
TRAV. JOÃO FACUNDES BONFIM, 188.
CENTRO - CEP: 63 640-000
INDEPENDÊNCIA-CE

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

F. P. Duarte

Tudo em Artigos de Papelaria

CNPJ: 17.612.054/0001-00 / C.G.F. 06.501393-0
Travessa João Facundes Bonfim, 188, Centro - CEP: 63.640-000
rogeriopto@hotmail.com
(88) 9711-2026 / 9269-2010

Independência - Ceará



PROPOSTA DE READEQUAÇÃO

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA.

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES E ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DO EDITAL DE LICITAÇÃO TIPO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/ 19 /PP-DS. DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO E ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER O OBJETO COTADO NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDORES NA PRESENTE LICITAÇÃO.

LOTE IX

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR.TOTAL
1	COLHER DESCARTÁVEL EM PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	QUERO COPO	250	4,40	1.100,00
2	COPO DESCARTÁVEL PARA "CAFEZINHO", 50ML (ESTRUTURA FIRME E RESISTENTE A TEMPERATURA DE 100º C), PCT COM 100 UNIDADES.	PCT	QUERO COPO	250	3,90	975,00
3	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 200ML (ESTRUTURA FIRME E RESISTENTE A TEMPERATURA DE 100º C), PCT COM 100 UNIDADES.	PCT	QUERO COPO	200	5,00	1.000,00
4	GARFO DE PLÁSTICO, TAMANHO PEQUENO. PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	STRANPL AST	200	4,50	900,00
5	PRATO DESCARTÁVEL. TAMANHO GRANDE. PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	STRANPL AST	250	4,00	1.000,00
6	PRATO DESCARTÁVEL. TAMANHO MÉDIO. PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	STRANPL AST	250	4,00	1.000,00
7	PRATO DESCARTÁVEL. TAMANHO PEQUENO. PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	STRANPL AST	250	4,00	1.000,00
8	PALITO DE MADEIRA, TIPO PICOLE (SORVETE), EMBALEGEM COM 100 UNIDADES	PCT	PALITOS THEOTO	80	5,80	464,00

[Handwritten signatures and initials]

F. P. Duarte

Tudo em Artigos de Papelaria

CNPJ: 17.612.054/0001-00 / C.G.F. 06.501393-0
Travessa João Facundes Bonfim, 188, Centro - CEP: 63.640-000
rogeriopto@hotmail.com
(88) 9711-2026 / 9269-2010

Independência - Ceará



ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR.TOTAL
9	PALITO DE MADEIRA TIPO ESPETO PARA CHURASCO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PCT	PALITOS THEOTO	80	7,40	592,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 8.031,00 (OITO MIL E TRINTA E UM REAIS)						

DADOS DA EMPRESA:

Proponente (Razão Social): F.P DUARTE ME

Endereço Comercial: INDEPENDÊNCIA-CE

CNPJ: 17.612.054/0001-00

CGF: 065013930

Banco: BANCO DO NORDESTE

Agência: 089

Conta Corrente: 38384-5

Fone/Fax: (88) 9 9711-2026

E-mail: ROGERIOPTO@HOTMAIL.COM

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

Nome: PAULO ROGERIO P. DUARTE TEIXEIRA

RG n°: 20076853572
CPF n°: 561.176.203-49

Cargo/Função: GERENTE COMERCIAL

Fone: (88) 9 9711-2026

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados do seu recebimento.
Prazo de entrega: De acordo com a Ordem de Compra expedida.

INDEPENDÊNCIA-CE 11 DE MARÇO DE 2019

Paulo Rogério P. Duarte Teixeira

PAULO ROGÉRIO P. DUARTE TEIXEIRA

C.P.F.: 561.176.203-49

CARGO: GERENTE COMERCIAL

CNPJ: 17.612.054/0001-00
F.D. DUARTE - ME
TRAV. JOÃO FACUNDES BONFIM, 188
CENTRO - CEP: 63 640-000
INDEPENDÊNCIA-CE

[Handwritten signatures and initials]

F. P. Duarte

Tudo em Artigos de Papelaria

CNPJ: 17.612.054/0001-00 / C.G.F. 06.501393-0
Travessa João Facundes Bonfim, 188, Centro - CEP: 63.640-000
rogeriopto@hotmail.com
(88) 9711-2026 / 9269-2010

Independência - Ceará



PROPOSTA DE READEQUAÇÃO

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA.

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES E ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DO EDITAL DE LICITAÇÃO TIPO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/ 19 /PP-DS. DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO E ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER O OBJETO COTADO NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDORES NA PRESENTE LICITAÇÃO.

LOTE X

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VR. UNIT.	VR.TOTAL
1	FOLHA DE PAPEL OFÍCIO A4, GRAMATURA DE 75G/M2, MEDINDO 210 X 297MM, NA COR BRANCA. CX COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS.	CAIXA	COPIMAX	190	235,00	44.650,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 44.650,00 (QUARENTA E QUATRO MIL E SEISSENTOS E CINQUENTA REAIS)

DADOS DA EMPRESA:

Proponente (Razão Social): F.P DUARTE ME	Endereço Comercial: INDEPENDÊNCIA-CE	
CNPJ: 17.612.054/0001-00	CGF: 065013930	
Banco: BANCO DO NORDESTE	Agência: 089	Conta Corrente: 38384-5
Fone/Fax: (88) 9 9711-2026	E-mail: ROGERIOPTO@HOTMAIL.COM	

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

Nome: PAULO ROGERIO P. DUARTE TEIXEIRA	RG n°: 20076853572	CPF n°: 561.176.203-49
Cargo/Função: GERENTE COMERCIAL	Fone: (88) 9 9711-2026	

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados do seu recebimento.
Prazo de entrega: De acordo com a Ordem de Compra expedida.

INDEPENDÊNCIA-CE 11 DE MARÇO DE 2019

Paulo Rogério P. Duarte Teixeira

PAULO ROGÉRIO P. DUARTE TEIXEIRA

C.P.F.: 561.176.203-49

CARGO: GERENTE COMERCIAL

CNPJ: 17.612.054/0001-00
F.D. DUARTE - ME
TRAV. JOÃO FACUNDES BONFIM, 188
CENTRO - CEP: 63 640-000
INDEPENDÊNCIA-CE